
          TVIRTINU  

                     Direktorė 

 

                     Aušra Šileikienė  

 

 

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“  

VEIKLOS PLANAS 2024 M. BALANDŽIO MĖNESIUI*  

 

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

1 2 3 4 5 

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, PASITARIMAI  

04 mėn. 

(kiekvieną 

ketvirtadienį ) 

Metodinis kabinetas 13.15 

val. 

Mokytojų susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai, mokytojų 

metodinės grupės 

susirinkimai. 

A. Šileikienė, 

pedagogai. 

04 mėn Metodinis kabinetas 13.15 

val. 

Mokytojų susitikimas dėl 

ikiimokyklinio ugdymo 

programos ,,Vaikystė” 

atnaujinimo. 

 

L. Garuckienė, 

pegdagogai. 

UGDOMOJI VEIKLA 

04 mėn. ,,Žvirbliukai” Sutartu 

laiku 

Edukacinė veikla.( Lėlių 

teatras.) 

Pasaka ,, Kiškių trobelė“. 

J. Carevskaja 

04 mėn. ,,Bitutės” 

,,Kiškučiai” 

Sutartu 

laiku 

STEAM veikala ,,Žalioji 

palangė” 

N. Malinovskaja, 

S. Krukovič, 

I.Čeremnych 

04 mėn. ,,Bitutės” 

,,Kiškučiai” 

Sutartu 

laiku 

STEAM veikla ,,Sodinkim 

ir auginkim-šiltnamis” 

O. NMalinovskaja, 

S.Krukovič, 

I.Čeremnych 

04-02 ,,Bitutės” 

,,Kiškučiai” 

Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

P. Malinovskaja, 

T. Krukovič, 

I.Čeremnych 

04-02 ,,Saulutė” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

S.Smilaja, 

L.Lebedeva 

04-02 ,,Žiogeliai” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

J.Virčinskienė, 

J.Zotova 

04-02 ,,Lašeliai” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

U. Bykova, 

I.Škred 

04-02 ,,Trobelė” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

Q. Faleeva, 

I.Škred 

04-02 ,,Nykštukai” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

K. Pazniak, 

L. Garuckienė 



2 

 

04-02 ,,Kačiukai” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

V.Gromova, 

O.Pich 

04-02 ,,Žvirbliukai” Sutartu 

laiku 

Linksmoji popietė. Juokų 

diena. 

 

J. Carevskaja, 

L.Lebedeva 

04-05 ,,Bitutės” 

,,Kiškučiai” 

Sutartu 

laiku 

,,Velykinis margutis” N.Malinovskaja, 

S.Krukovič, 

I.Čeremnych 

PARODOS, PROJEKTAI 

04-05 Visos grupės Sutartu 

laiku 

Vaikų, mokytojų ir tėvelių 

kūrybinių darbų 

paroda ,,KIŠKIŲ 

VELYKOS” 

Visa darželio 

bendruomenė 

04-05 ,,Nykštukai” Sutartu 

laiku 

Vaikų kūrybinių darbų 

paroda ,,Rid rido kiaušinis 

nusirito” 

L.Garuckienė 

04 mėn. ,,Lašeliai” Sutartu 

laiku 

Vaikų darbelių ir mokytojų 

paroda „Velykų stebuklas“ 

 

T.Bykova 

04 mėn. ,,Bitutės” 

,,Kiškučiai” 

Sutartu 

laiku 

Kūrybinių darbų paroda 

,,Paukščiai sugrįžta” 

R. Malinovskaja, 

S.Krukovič, 

I.Čeremnych 

AKCIJOS, PRAMOGOS, ŠVENTĖS, SPORTO POPIETĖS 

04 mėn. ,,Lašeliai” Sutartu 

laiku 

Sportinė pramoga vaikams 

„Tėti, mama, aš esu 

sportiška šeima“ 

 

T.Bykova, 

I.Škred 

04 mėn. antra 

savaitė 

,,Saulutė” Sutartu 

laiku 

Edukacinė veikla. 

,,Tėvai pas mus svečiuose“ 

 

S.Smilaja, 

L.Lebedeva 

04 mėn. ,,Žiogeliai” Sutartu 

laiku 

Teatralinis vaidinimas l.-d. 

„Auksinis gaidelis“ 

 

J.Virčinskienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS  

04 mėn. Pedagogo darbo 

/mokymų vieta  

 • www.pedagogas.lt 

nuotoliniai mokymai;  

• kt. įstaigų organizuojami 

mokymai;  

• savišvieta.  

 

 

 

 

 



3 

 

PASKAITOS-KONSULTACIJOS TĖVAMS 

04-09 Metodinis kabinetas 16.30 

val. 

Paskaitų - konsultacijų 

ciklas ,,Auginame ir 

augame kartu” Paskaita-

konsultacija ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų 

bendruomenėms ,,5-7 m. 

amžiaus vaikų kalbos, 

pažintinių gebėjimų, 

socialinių įgūdžių raida ir 

jų ugdymas” 

D. Nekliudova, 

O.Kazlova 

04-17 Metodinis kabinetas 16.30 

val. 

Paskaitų - konsultacijų 

ciklas ,,Auginame ir 

augame kartu” Paskaita-

konsultacija ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų bendruomenėms ,,6 

m. amžiaus 

krizė”, ,,Vaikų teisės ir 

pareigos” 

O.Stepanova 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA  

04 mėn. Grupių patalpos ir 

specialistų kabinetai  

Sutartu 

laiku 

Konsultacijos pedagogams 

dėl specialiųjų poreikių 

vaikų ugdymo.  

Švietimo pagalbos 

specialistai  

04 mėn.  Pagal 

grafiką  

Švietimo pagalbos 

teikimas vaikams.  

Švietimo pagalbos 

specialistai  

KITA  

04 mėn. Pedagogo darbo vieta  Kasdiena Veiklos stebėjimas ir 

priežiūra: 

 • pedagogų, specialistų 

ugdomosios veiklos;  

• planavimas, ugdymo turinio 

įgyvendinimas;  

• higienos normų vykdymas 

patalpose ir lauko aikštelėse; 

OV sprendimų vykdymas.  

• Savaitės planų (veiklų 

ugdytiniams), užduočių ir 

veiklų vaikams rengimas;  

• informacijos tėvams 

rengimas;  

• dalyvavimas 

organizuojamuose 

projektuose ir konkursuose;  

• savišvieta;  

• veiklos priemonių kūrimas/ 

gaminimas;  

• bendravimas su ugdytinių 

tėvais;  

• refleksija.  

A. Šileikienė,  

L. Garuckienė,  

A. Melenkova, 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

meninio ugdymo 

mokytojas, 

logopedas  

* - vaikų lopšelio- darželio „Gintarėlis“ veiklos planas gali būti koreguojamas 

_________________________ 


